
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

Meklējam veikala vadītāja vietnieku! 
 

PIENĀKUMI 

• Organizēt un nodrošināt efektīvu veikala tirdzniecības procesu noriti maiņas laikā; 

• Plānot, organizēt un uzraudzīt darbinieku darbu; 

• Nodrošināt augstu klientu apkalpošanas līmeni; 

• Veikt augļu un dārzeņu pasūtīšanu un citu preču pasūtīšanu pēc nepieciešamības; 

• Organizēt naudas plūsmu, tajā skaitā veikt inkasācijas, dokumentēt kases žurnālus; 

• Kontrolēt preču uzskaiti, pieņemšanu un apriti; 

• Pārbaudīt, kontrolēt un nodrošināt preču izvietojumu tirdzniecības zālē; 

• Organizēt inventarizācijas veikalā. 

 

PRIEKŠROCĪBAS KANDIDĀTIEM AR 

• Pieredzi pārtikas preču mazumtirdzniecībā; 

• Datorprasmēm (pamata zināšanas Excel). 

 

PIEDĀVĀJAM 

• Interesantu un atbildīgu darbu; 

• Apmaksātu obligāto veselības pārbaudi; 

• Veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem; 

• Atalgojumu 1300,00 – 1600,00 EUR mēnesī pirms nodokļu nomaksas (atkarīgs no nostrādātajām stundām); 

• Darba laiks no plkst.6.30  līdz 22.00 (maiņās); 

• Darba vieta mazumtirdzniecības veikals “top!”, Mednieku ielā 21/23, Ogrē. 

 

Pieteikumu lūdzam sūtīt uz e-pastu: info@ogresprestizs.lv vai zvanīt uz tālruni 29152152 (Ilze). 
 

 
 


